
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 150/2019
PROCESSO Nº 2083/2019

A Prefeitura Municipal de Primavera torna pública, para conhecimento dos
interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 150/2019. Tipo
Menor Preço Por Item, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE ACADEMIAS DE PRIMEIRA (API) E ACADEMIA DE
TERCEIRA IDADE (ATI) PARA SEREM IMPLANTADAS NAS PRAÇAS E ÁREAS
DE LAZER E REVITALIZAR OS ESPAÇOS JÁ EXISTENTES DO MUNICÍPIO DE
PRIMAVERA DO LESTE, que na sessão do último dia 28/11/2019, foi declarada
FRACASSADA, em virtude dos motivos constantes nos autos. Maiores informações
no setor de licitações, situada com sede à Rua Maringá nº 444, Centro, nesta Cidade,
ou pelo Fone: (066) 3498-3333 ramal 215.

Primavera do Leste - MT, 13 de dezembro de 2019

*Cristian dos Santos Perius
Presidente da CPL

*original assinado nos autos


